Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mars() ISO 9001 I SA 8000 J ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 169/2026 •
IND

Fls: N°  O? 1 Proc. N°e-i 185),2o.26

"Dispõe sobre: Tamponamento de buraco na Rua
Dempachi Nakayama, Jardim Tupanci, neste município ".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do E cutivo, interceder junto
secretaria competente, quanto h. ssibilidade de realizar o
tamponamento de buraco, localizado a Rua Dempachi Nakayama,
ao lado do número 8, Jardim Tupa neste município.

Plenário Verea es Nemer, 1 de fevereiro de 2026.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura tendo em vista que este
vereador foi procurado pelos moradores do bairro acima citado,
informando da necessidade de realizar o tamponamento do buraco
com urgência, pois o mesmo encontra-se ao pé de uma ondulação
transversal "lombada", e já causou acidente.

Foto do local em anexo:

Zi
t 0

IP
Z0

00
 m

u
97

,8z
-e

i-l
i

4

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br